Ответчик:

Правительство Ярославской области

150999, г. Ярославль,

Советская площадь, д. 3

Заявитель:

Депутат Ярославской

областной Думы

С.А. Балабаев

150999, г. Ярославль,

Советская площадь, д. 1/19

Заинтересованное лицо:
ГБУ ЯО "Яроблтранском" 150048 г. Ярославль, Московский пр-т, 80а

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки

«18» апреля 2016 года г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии –
руководитель Ярославского УФАС России А.В. Ширков, члены Комиссии -
главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти С.В. Гаврилов,
специалист-эксперт отдела контроля органов власти Е.В. Коженков, рассмотрев
дело № 06-03/86-15 о нарушении антимонопольного законодательства,
возбужденное в отношении Правительства Ярославской области по признакам
нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

установила:

16.03.2016 Комиссией вынесено определение о продлении срока рассмотрения
дела № 06-03/86-15 (исх.№ 3146/06-03 от 17.03.2016).

При этом в резолютивной части указанного определения была допущена
опечатка, а именно:

вместо: «продлить срок рассмотрения дела № 06-03/86-15 до 30 сентября 2016
года» ошибочно указано: «продлить срок рассмотрения дела № 06-03/86-15 до
30 октября 2016 года».

На основании изложенного, руководствуясь статьей 51.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

определила:

внести исправление в определение о продлении срока рассмотрения дела №
06-03/86-15 (исх.№ 3146/06-03 от 17.03.2016), а именно изложив резолютивную
часть определения: «продлить срок рассмотрения дела № 06-03/86-15 до 30
сентября 2016 года».

Председатель Комиссии А.В. Ширков

Члены Комиссии: С.В. Гаврилов

Е.В. Коженков